2022/6/21 上午11:58 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/28880 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 白大川

受文者： 彰化縣立湳雅國小
公告時間：中華民國111年06月20日 11:58

公告編號：11106155

速別： 普通件
相關連結： https://meet.google.com/uin-ayyn-xua
相關照片： AIOT物聯網課程研習-教具及課程群組.jpeg,

主旨：轉知有關平和國小協助辦理彰化縣110學年度精進計畫
部分研習，因疫情因素調整為線上辦理，並請報名參
加者務必加入課程line群組，請查照。

說明：
 一、依據本縣110學年度精進計畫辦理。

 二、調整後研習課程會議室連結如下：

        111年7月1日(五)彰化縣110學年度精進計畫-AIOT物聯
網課程研習：meet.google.com/siv-exfn-aua

 三、相關內容請參閱附件。
 四、若有未盡事宜請聯繫平和國小 許家芬老師。

 備註: 若有借用教具需求，平和國小可提供15組(EZ Start Kit
+擴展板和ESP32開發板)借用，請至課程line群組記事本填單
借用。